
キャンペーン期間：令和7年9月1日～10月31日

ホームページリニューアルアンケート回答者抽選で…

　平素より当会へのご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、会員の皆さまにとってさらに便利にお使いいただける
ように、令和7年7月1日にホームページを全面的にリニューアル
いたしました！ホームページをリニューアルしましたことを記念
して、会員限定のプレゼントキャンペーンを実施いたします。
ぜひご覧いただき、アンケート回答をお願いいたします！

1,000 円分プレゼント！

ホームペ
ージ リニューアルホームページ リニューアル

事務局　メディアネットワーク部

スターバックスカード

ホームページリニューアルアンケート

石川県理学療法士会のホーム
ページより、ホームページの
リニューアルに関するアンケ
ート（ご意見、ご感想など）
の回答をお願いします。

研修会やイベント
情報をわかりやすく

活動報告も掲載

石川県理学療法士会

＊キャンペーン終了後、郵送させていただきます。

スマートフォンや
タブレットでも

快適に閲覧可能に

ー デザインと構成の大幅な見直し ー 会員専用
ページも充実

させていきます

20 名に！


